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         VIII -  zmiana  planu   -     dochody   budżetu  Gminy     D u s z n i k i    na  2002  rok.
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	 DOCHODY  WŁASNE  GMINY :
 W tym:

 Inne dochody  należne  gminie wg

 odrębnych  przepisów.

 W tym:

 - udział mieszkańców  wsi  w budowie

   sieci  gazowej Sękowo i Ceradz D.

 SUBWENCJA  OGÓLNA :

 W tym:

 Subwencja  rekompensująca

 DOTACJE CELOWE-ZADANIA Zlec.
 W tym:

 Wyprawki dla uczniów  klas  I-szych

 Ubezpieczenie społeczne podopiecznych

 Zasiłki rodzinne , opiekuńcze,wychowaw.
 Oświetlenie dróg powiatowych i wojewód.
 DOTACJE  NA  ZADANIA  WŁASNE

 W tym:

  II transza dotacji na wynagrodzenia

  pracowników  oświaty

 Fundusz  socjalny nauczycieli emerytów

 I rencistów

 Dodatki  mieszkaniowe

 Ogółem  dochody
	900-90095

 758-75805

 801-80101

 853-85313

 853-85316

 900-90015

 801-80101

 801-80195

 853-85315


	Gospodarka  komunalna i ochrona środ.

 Różne  rozliczenia

 Oświata  i  wychowanie

 Opieka  społeczna
 Opieka  społeczna

 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środ.
 Oświata  i  wychowanie

 Oświata i wychowanie

 Opieka społeczna


	3.286.000
142.000

-

4.629.556

540.773
710.669

2.025

24.300

19.700

41.560
134.799

30.300

21.042

35.064

10.111.778
	155.000
155.000

155.000
55.504

55.504
27.019

2.613

           - 7.000
1.504

29.902
12.348

855

3.953

7.540

249.871
	3.441.000
297.000

155.000
4.685.060

596.277
737.688

4.638

17.300

21.204

71.462
147.147

31.155

24.995

42.604

10.361.649


